5 fiele catholica ponere et fideliter pugnare. ad que omnia ecclesie nostre 
Wratislaviensis ymmo nec nostra. que de patrimonio beneficiis et aliunc e 
laboribus et industria nostris aequesivimus. minime se extendebant. sed 
necesse fuit nobis nunc mutuare, nunc caritativum subsidiuni petere, 
ymmo restancia bona ad mensám nostram episcopalem spectantia obli- 

ïoBgare et vendere coacti sumus. Eapropter suadente inevitabili necessitate 
nostra et ecclesie nostre. cui alias succurrere et eandem conservare ne- 
quimus. de venerabilium fratrum nostrorum . . prepositi et capituli ec 
desie nostre Wratislaviensis prebabitis capitulariter repetitis tractatibus 
consensu et voluntate deliberavimus opidum nostrum Cantb castrum et

15 cum aliis suis iuribus proventibus et obvencionibus sub titulo reemptioms 
vendere seu obligare. Sed quia venerabiles . - fratres nostn domini . . 
prenositus et capitulum ecclesie Wratislaviensis considérantes, quod 
buiusmodi opidum Cantb cum castro et aliis suis domimo tbeoloneo e 
iuribus. si ad manus laicorum devenire deberet. timebant eis prenidiciiim

20 in eorum libertatibus generari, prout de boc dudum experti sunt. Quare 
pro conservanda buiusmodi eorum libertate pro meliori deliberaverunt 
capitulariter inter se contribuere et aliunde pecunias acqiurere mutuare 
et alia eorum bona pro annuo censu obligare. cum ipsorum eranuni ac 
solucionem tante summe se minime extenderet. pro tanto ut bumsmo 1

■>5 castrum et opidum apud capitulum posset remanere. los Rudolpbus 
episcopus Wratislaviensis supranominatus dictum opidum suburbium et 
castrum in Cantb cum omnibus et singulis libertatibus iuribus proventi
bus censibus obvencionibus serviciis bonoranciis iudiciis inferioribus e 
superioribus neenon omnibus attinenciis molendino tbeoloneo piscims 

30 piscaturis foro salis et omnium et singuloruin fructuum et utilitatum et 
dominio. qiiibuscuuquenoniinibusin generevel specie bec denomman et 
exprimi poterint. nullo penitus excepte, prout ipsum opidum et castium 
nos et antecessores nostri babuiiniis et possedimus. et per omnia et 
quemadinoduni validis Heinrico et Cristofero dictis bkopp prius l endi

35 tum efcobligatum fuit, venerabilibus fratribus nostris preposito et 
capitule ecclesie nostre Wratislaviensis pro sexmgentis florems Hunga 
riealibus. qirns inter se ex mutuo et obligaeione bonorum ipsius capituli 
comportarunt. et nobis intégré pagatis et peisolutis x enc ic iiiius e. i en 
dimus per presentes ad habenduni fruendum ntendum possidendum gu- 

40 hernandum et in utilitatem ipsius capituli iuxta ipsorum dominoram et 
capituli volnntatem convertendum, tamdiu et quousque nos aut . . suc- 
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cesseras nestři huiusmodi opidum et castrum ut premittitur pro similibus 
sexingentis florenis ad nos decreverimus reemendum. reservata nobis et 
successoribus nostris nichilominus libertate, quod idem opidum et ca
strum ad nostrum et . . successorum nostrorum beneplacitum, quociens- 
cunque expediens fuerit, sine ipsius capituli dampnis et expensis intrare 5 
manere et exire possumus, similiter etiam currus onerati et familiäres 
nostri cum cervisia bladis et aliis sine exaccione aut Impedimente, quo- 
cienscunque necesse fuerit, ire et redire per idem opidum liberam de- 
beant habere facultatem. Ea causa nos Rudolphus episcopus pro nobis 
et . . successoribus nostris bona fide promittimus, dictos venerabiles do- io 
mines . . prepositum et capitulum in possessione huiusmodi opidi Canth 
tueri defendere et pro eis intervenire contra quoscunque impugnatores 
tanquam pro aliis bonis ecclesie nostre et ad mensám nostram episco- 
palem spectantibus non obligatis. dantes nichilominus prefatis dominis .. 
preposito et capitule liberam facultatem. quod huiusmodi castrum et opi- 15 
dum ad placitum eorum pro similibus sexingentis florenis et non ultra, 
iuxta tenorem presentis inscriptionis, de consensu nostro personis nobis 
gratis et acceptis vendere poterint et obligare. Promittimus eciam pre
fatis venerabilibus fratribus nostris . . preposito et capitule Wratisla- 
viensi, quod si quid in vel circa dictum opidum vel castrum Canth 20 
meliorare vel de novo edificare molendina piscinas instagnaciones de 
nostro vel nostrorum successorum consensu contingat, hoc eisdem cum 
dictis sexingentis florenis simul in uno termine, quando id redimere vo- 
lumus, iuxta bonorum virorum ad hoc per nos et dictum capitulum eli— 
gendorum discrecionem, ad omnem jipsorum bonam voluntatem grate 25 
persolvere et restituera volumus et debemus, harum que sigilli nostri 
maioris appensione testimonio fecimus roborari.

Datum Wratislavie die sabbati prima mensis Octo bris anno domini 
millésime quadringentesimo sexagesimo octavo presentibus fidelibus 
nostris dilectis magistro Johanne Ewich notarié, Reinharde de Staffal 3o 
armigero, Johanne de Monte et Andrea Berold camerariis testibus pre- 
missorum fidedignis.

Cf. ißerg. æteêi. SomfciH. E 260. Siegel beê SBifàcfë Icśgeriffen.

19. 1474 Slpril 20.